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Hanseatische Container Logistik GmbH

Mitarbeiter
Bereich

Telefon Mail-Adresse

Zentrale
• Silvia Schulze • 0421 / 43 77 30 55 • dispo@hanseatische.eu

Disposition (Container & Plane)
• Danny Lubbe
• Steven Tiede
• Carmine Randazzo

• 0160 / 83 95 919
• 0160 / 83 95 924

• danny.lubbe@hanseatische.eu
• steven.tiede@hanseatische.eu
• carmine.randazzo@hanseatische.eu

Auftragserfassung / Abrechnung
• Silvia Schulze • 0160 / 81 15 606

• silvia.schulze@hanseatische.eu

Qualitätskontrolle
• Dr. Rüdiger Pfaff • qm@hanseatische.eu

Buchhaltung
• Jutta Schröder • buchhaltung@hanseatische.eu

IT Anwendungsbetreuer
• Oskar Behrmann • it@hanseatische.eu

Personalwesen
• Julia Barkowski • 0160 / 18 06 209

• personalabteilung@hanseatische.eu

Geschäftsführung
• Roberto Randazzo • Roberto.Randazzo@hanseatische.eu

Mitarbeiterliste


